
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О СТАН О ВЛ ЕН И Е

■ iC m A C /9  п. Пограничный № <990

О присвоении статуса единой теплоснабжающей 
организации на территории Пограничного муниципального района

В целях обеспечения гарантированного предоставления услуг теплоснабжения 
всем потребителям, расположенным в пределах существующих систем
теплоснабжения Пограничного муниципального района, руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку из разработки и утверждения», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 года № 808 «Об организации 
теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом администрации 
Пограничного муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации краевому 
государственному унитарному предприятию «Примтеплоэнерго» (далее -  КГУГ1), 
осуществляющей деятельность в сфере теплоснабжения в соответствии с 
утвержденными схемами теплоснабжения сельских поселений Пограничного 
муниципального района.

2. Границы зон деятельности единой теплоснабжающей организации -  КГУГ1 
«Примтеплоэнерго» определить границами систем теплоснабжения от источников 
тепловой энергии (перечень прилагается) теплового района «Пограничный» 
Михайловского филиала краевого государственного унитарного предприятия 
«Примтеплоэнерго».



3. Постановление опубликовать в общественно-политической газете «Вестник 
Приграничья» и разместить на официальном сайте администрации Пограничного 
муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации - начальника управления 
жизнеобеспечения, имущественных отношений, землепользования и 
градостроительства администрации Пограничного муниципального района В.Ю. 
Белова.

О.А. Александров

С.II. Луцук



Приложение 
к постановлению 
администрации Пограничного 
муниципального района 
от */P,P<kJ____ 2019 год № -у гГ ■

Перечень источников тепловой энергии теплового района «Пограничный» 
Михайловского филиала краевого государственного унитарного предприятия 

«Примтеплоэнерго» на территории Пограничного муниципального района
Приморского края

№
п/п

источник тепловой 
энергии

адрес источника тепловой энергии

1 . Котельная №3/8 п. Пограничный, ул. Ленина, 10/1
2. Котельная №3/9 п. Пограничный, ул. Лазо, 101/1
3. Котельная №3/11 с. Барано -  Оренбургское, ул. Тургенева, 16 а
4. Котельная №3/12 с. Барано - Оренбургское, Гарнизон, СОШ
5. Котельная №3/13 с. Барано -  Оренбургское, ул. Победы, 36
6. Котельная №3/15 с. Бойкое, ул. Комарова, 8
7. Котельная №3/17 с. Барабаш -  Левада, ул. Юбилейная, 28
8. Котельная №3/19 с. Богуславка, ул. Школьная, 48/1
9. Котельная №3/20 с. Жариково, ул. Кооперативная, 24 а
10. Котельная №3/22 с. Нестеровка, ул. Советская, 7
11. Котельная №3/23 с. Сергеевка, ул. Школьная, 18 б


